
NOMINATIVO Cognome mail regionee
certificazione 

UC1

Maria Michela Acampora mariamichela.acampor@alice.it CSV Napoli Campania x

Caterina Acquarone caterina.acquarone@nexteconomia.org NEXT nuova economia Lazio
Valentina Bascetta valentina.bascetta@gmail.com Sicilia x

Patrizia Bertoni bertoni@forumterzosettore.it Lazio x

Rosaria Alessia Buffone rosaria.alessia.buffone@gmail.com Calabria x

Teresa Campagna teresacampagna@yahoo.it Sicilia x

Pasqualina Campagnuolo campagnuolop@gmail.com Campania x

Manuela Carloni carlonilunamea@gmail.com Marche x

Alfonsina Casarella alfonsina.casarella@gmail.com Campania x

Massimo Ciabocchi massimociabocchi@gmail.com Marche x
Silvio Cilento cilentosilvio@gmail.com Calabria
Francesca Codarin codarin.f@gmail.com Campania x

Rosalva Contrino contrinorosalva@gmail.com Sicilia x

Immacolata D'Angelo dangelo.imma2103@gmail.com Basilicata x

Fabrizio Dacrema fabrizio.dacrema@gmail.com Marche x

Giorgia De Nitto cesena@ascmail.it Emilia Romagna x

Maria Giovanna Dessì dessi.mgiovanna@gmail.com Sardegna x

Alessio Di Addezio alessio.diaddezio@gmail.com Lazio
Stefania Ferrua stefaniaferrua4@gmail.com Sardegna
Valentina Franzone valefranzy@gmail.com Sicilia x

Luca Fratepietro lukafratepietro@gmail.com Campania
Andrea Fumagalli lombardia@ascmail.it Lombardia x

Francesco Garufi garufifranco@gmail.com Sicilia x

Mauro Giannelli giannelli@forumterzosettore.it Lazio x

Costanza Iannone costanzaiannoneasc@gmail.com
Friuli Venezia 

Giulia
x

Eleni Katsarou elenikatsarou74@gmail.com Campania x

Mariella Liberti liberti@ascmail.it Sicilia x

Carlotta longarini carlotta.longarini@nexteconomia.org Campania
Caterina Luci lucicaterina2@gmail.com Marche x
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Grazia Marciano grazia.marciano83@gmail.com Campania x

Maria Meduri marisameduri@gmail.com Calabria x

Roberta Miracapillo roberta.miracapillo@gmail.com Lazio
Antonio Mura antoniomura70@gmail.com Sardegna x

Anna Paola Pati paolapati@ascmail.it Lazio x

Valeria Maria Pesare v.pesare@gmail.com Puglia
Concetta M. Risiglione concetta.risiglione@gmail.com Sicilia x

Matilde Scarpa matilde.scarpa@gmail.com Sardegna x

Sara Seminara seminarasara@gmail.com Campania x

Lucia Maria Serio seriomarialucia@gmail.com Sicilia x

Giovanni Serra giovanni.serra.cs@gmail.com Lazio x

Giulia Paola Serranò sergiulia.gps@gmail.com Calabria
Emanuele Siano emanuelesiano@gmail.com Campania
Filomena Tarasco milenatarasco@gmail.com Basilicata x

Martina Valeri valeri@ascmail.it Lazio x

Maria Zaru mariazaru@yahoo.it Sardegna x

Candido Rossana rossanacandido@libero.it Basilicata
Bianchi Annamaria annamarbianchi80@alice.it Calabria
Papa Massimo mpapa@etxitaly.com Puglia
Nuzzi Daniele danielenuzzi@gmail.com Puglia
Lembo Luigi luigi.lembo@gmail.com Calabria
Ledda Giovanni gianniledda@supertvoristano.it Sardegna
Pompamea Federica federicapompamea99@gmail.com Puglia
TORO ANTONELLA antonellatoro@gmail.com Sardegna
Hoo Elena elenaelisabettahoo@qma!!.eem Calabria
Biancamano Pina pina.biancamano@gmail.com Campania
Biosin Nives nivesbiosin@gmail.com Sardegna
Aceto Alba alba.aceto83@gmail.com Calabria
Alessandra Mulliri ubuntu2211@gmail.com Sardegna
Loris Marino marino@ascmail.it Campania x
Silvia Crosara silviacrosara@ascmail.it Veneto x
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Daniela Cappelli ravenna@ascmail.it Emilia Romagna x
Federica Montisci fmontisci98@gmail.com Sardegna x
Linda Pellizzoli lindapellizzoli@ascmail.it Emilia Romagna x
Abir Nasser abir.nasser.a82@gmail.com Lazio x
Paola Santoro santoro@ascmail.it Piemonte x
Federico Boccaletti federicoboccaletti@gmail.com Emilia Romagna x
Antimo Rivetti antimorivetti10@gmail.com Campania x
Alessandra Paciotto alessandrapaciotto@gmail.com Umbria x
Pasquale 8 Scaramuzzino pasquale.scaramuzzino64@gmail.com Calabria x
Claudia Silvestri claudiasilvestri87@gmail.com Basilicata x
SILVIA VIZZIELLO silvia.vizziello@gmail.com Basilicata x
Chiara Candeo chiara.candeo@virgilio.it Veneto x
Clara Grella clara.grella@virgilio.it Campania x
maria elena godino marialenagodino@gmail.com Calabria x
Laura Caccavale caccavale.laura69@gmail.com Campania x
Arianna Apicella ariannaapicella@gmail.com Arci Campania x
Veronica Bria veronica.benedetta@gmail.com Arci APS Calabria x
Simona Catalano catalanosimona2000@gmail.com Associazione Un Nuovo Giorno Sicilia x
Maria vittoria Cocuzzoli mariavittoria.cocuzzoli@enaipis.net Enaip Lazio x
Francesco ignazio Conigliaro fraconigliaro17@gmail.com Associazione Un Nuovo Giorno Sicilia x
Monica Di Liberto monicadiliberto@hotmail.com Associazione Un Nuovo Giorno Sicilia x
Luca Giannelli giannelli.luca24@gmail.com Auser Lazio x
Sandra Huesca Avila sandra.huesca@enaipis.net Enaip Lazio x
Enza Lamacchia enzalmacchia99@gmail.com Associazione Un Nuovo Giorno Sicilia x
Antonio Macaluso antoniomacaluso2005@gmail.com Associazione Un Nuovo Giorno Sicilia x
Maria rosaria Mangia mariarosariamangia76@gmail.com Associazione Un Nuovo Giorno Sicilia x
Giacoma (gemma) Mercurio Mercurio.ggemma@gmail.com Arci APS Puglia x
Federica Montisci fmontisci98@gmail.com Soccorso Iglesias OdV Sardegna x
Giuseppe Palermo giuseppevalerio.palermo@gmail.com Associazione NESSUNOSTACOLO ETSSicilia x
Marika Pascarella pascarellamarika@gmail.com Solidarietà Cervinese Campania x
Monica Pergoloni m.pergoloni@legambiente.it Legambiente Lazio x
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Lucia Ruggiero luciaruggiero090162@gmail.com Arci APS Calabria x
Desiré Santonocito desire.santonocito@myenaipis.it ENAIP Lazio x
Mirna Summa mirnasumma2021@gmail.com MiscelArti ODV Sicilia x
Angela Valentino angelavalentino87@gmail.com Solidarietà Cervinese Campania x
Maria Rosa Vuono vuonomaria330@gmail.com ARCI Calabria x
ABIR NASSER abir.nasser.a82@gmail.com AUSER Lazio x
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